
 MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest Dévai u. 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

 

 

BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG 

BERUHÁZÁS, ESZKÖZ, SZOLGÁLTATÁS ÉS IT BESZERZÉSI IGAZGATÓSÁG 

Szolgáltatás beszerzés 

 

1. számú kiegészítő tájékoztatás 

1 
 

  Tárgy: 2. számú kiegészítő tájékoztatás 
  Ügyintéző: Pruzsinszky-Nagy Zsófia 

  Tel: +36 (30) 403 6564  

   E-mail:pruzsinszky-nagy.zsofia@mavcsoport.hu  

 

Tisztelt Ajánlattevők! 

 

Ezúton tájékoztatjuk, hogy a „Szállodaipari szolgáltatás autóbuszvezetők részére 2025" tárgyú, 

beszerzési eljárásban 2025. május 31. és június 2. napján Ajánlatkérő az alábbi kiegészítő 

tájékoztatáskéréseket kapta.   

 

Kérdés 1: 

„„… hány darab szobát kívánják hogy fent tartsunk eseti megrendelés esetére. Mennyi a maximum 

egyidőben igénybe vehető kapacitás?” 

  

Válasz 1: 

Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja T. Ajánlattevőket, hogy a műszaki leírásban foglaltak alapján, 10fő/éj 

esetében Ajánlatkérő 5 db 2 ágyas szoba fenntartását kéri.   

 

Kérdés 2: 

„ Nem találtuk a felhívásban, hogy mikor történik az ajánlatok elbírálása és eredményhirdetés?  

Kiíró a legnagyobb forgalommal érintett főszezoni és kiemelt szezoni (Forma-1, Sziget Fesztivál) 

időszakra kíván szerződést kötni és a pályázat benyújtása (június 04) és a szerződés első teljesítési napja 

(június 20) között igen rövid idő van eredményhirdetésre és szerződéskötésre”.  

 

Válasz 2: 

Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja T. Ajánlattevőket, hogy az ajánlatok elbírálására az ajánlattételi 

határidőt követően kerül sor, tekintettel a pályázati felhívás 17. pontjában foglaltakra: 

„Az ajánlattételi határidő lejártától számított 90 nap.  

A Ptk 6:75. § (2) bekezdése alapján Ajánlattevő az eredményhirdetési időpontot követő harminc napig 

továbbra is kötve marad ajánlatához abban az esetben is, ha az ajánlattételi határidő lejártától számított 

90 nap már eltelt. „ 

Természetesen a rendelkezésre álló rövid határidők nyomán Ajánlatkérőnek semmiképpen sem célja a 

bírálati szakasz elnyújtása, így igyekszik azt a lehető legrövidebb időn belül elvégezni. 

 

Kérdés 3: 

„Jól értelmezzük-e, hogy  

- az ajánlattételi felhívásban szereplő létszám/szobaszám mennyiségek csak irányadóak, azokhoz képes 

kiíró lefelé eltérhet? 

- megrendelő keretszerződést köt, a fix foglalásokat legkésőbb mindössze 8 nappal korábban közli a 

szálláshellyel és 3 nappal érkezés előtt fixálja le őket (kötbérmentes lemondási határidő)?” 

 

Válasz 3: 

Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja T. Ajánlattevőket, hogy Ajánlatkérő a műszaki leírásban szerepeltetett 

szállóvendég számmal kalkulál, így annyi szobára lesz szükség, mint az adott időszakban szerepeltetett 

fő/éj adatokból visszaosztott érték. A pályázati dokumentáció mellékletében szereplő szerződés szerint, 

Ajánlatkérő a megrendelést 8 nappal a szállás tervezett igénybevétele előtt megküldi Ajánlattevő 

részére, majd a tervezett igénybevétel előtt 3 nappal fixálja – ha 3 napon belül mégis lemondja, akkor 

kötbért fizet. 

http://www.mavcsoport.hu/
mailto:pruzsinszky-nagy.zsofia@mavcsoport.hu


 MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest Dévai u. 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

 

 

BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG 

BERUHÁZÁS, ESZKÖZ, SZOLGÁLTATÁS ÉS IT BESZERZÉSI IGAZGATÓSÁG 

Szolgáltatás beszerzés 

 

1. számú kiegészítő tájékoztatás 

2 
 

 

 

Kérdés 4: 

„A pályázati kiírás szerint ‘2 ágyas szoba reggelivel + hidegcsomaggal 2 fő részére (Ft/szoba/éjszaka)’ 

várják az ajánlatokat. Két fő részére ajánlhatunk vegyesen franciaágyas és két különágyas szobákat? 

Elfogadható a franciaágyas elhelyezés is, vagy kizárólag két különágyas elhelyezés?” 

 

Válasz 4: 

Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja T. Ajánlattevőket, hogy az ajánlatukban szíveskedjenek 2 külön ágyas 

elhelyezést biztosítani. 

 

 

Kérjük a T. Ajánlattevőket, hogy ajánlattételük során a fentiekben foglaltakra legyenek szívesek 

figyelemmel lenni. 

 

Budapest, 2025.06.. 

 

Tisztelettel:  

  
 _________________________ 

Bene Attila  

Szolgáltatás beszerzés vezető 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési 

igazgatóság 

Beszerzési Főigazgatóság  

MÁV Szolgáltató Központ Zrt. 

 

 
 

http://www.mavcsoport.hu/

		2025-06-03T09:04:54+0200
	Bene Attila




